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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1818005397

1816005425

1816005829

1818005384

1818005583

1817028941

1

2

3

4

5

6

أمل أحمد

خالد يوسفان

عبد القادر القرمة

لين جراد

منار دهمان

مي محفوض

فؤاد

محمد يحيى

مصطفى

حبيب

أحمد

فؤاد

42

56

50

53

58

40

20

27

33

40

35

62

83

83

93

93

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

تدريب رياضة التخصص(2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

5 عدد الناجحين : 50100عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


