للعام الدراسي: 2021-2021

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه

التربية الرياضية

المقرر: تدريب رياضة التخصص (2)

استاذ المقرر: سنة الطالب: الرابعة

التكميلية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	20	42	فؤاد	أمل أحمد	1	1818005397
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	27	56	محمد يحيى	خالد يوسفان	2	1816005425
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	33	50	مصطفى	عبد القادر القرمة	3	1816005829
ناجح	ثلاث وتسعون درجة فقط	93	40	53	حبيب	أين جراد	4	1818005384
ناجح	ثلاث وتسعون درجة فقط	93	35	58	أحمد	منار دهمان	5	1818005583
				40	فؤاد	مي محفوض	6	1817028941

النسبة المئوية للنجاح: 100 عدد الراسبين:0 عدد الناجحين: 5 عدد المتقدمين: 5

> مدقق عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مسجل